D K M A L B O S C H O q u o n d a m . Et est dicta cavalleria, ut praedicitur, in ter-
minis d e S ineu , in loco vocato G O T E N S , cujusquidem cavaleriae pos -
sess iones in terra tarn cultivata q u a m hereme, tunc possidebatur per 
Rotneum Raffalli, Bartholomeum Raffalti, Francischum Alomari , Nico-
laum Geraldi, Ferrandum Mathei ac Jacobum Padroni qui prestant et 
prestare tenentur de et pro e i sdem dec imam et quartam partem o m n i u m 
exple torum e t fructuum quae et qui ibi hunt et fient ad col l igendum in 
idem quidam ex e is prestant et prestare tenetur redditus et census in¬ 
frascriptos. Et sunt dictae posses iones contiguae. videlicet in eis sunt 
duae viae publicae per quarum alteram itur de Sineu apud Montuhirium 
e t per alteram de Sineu apud villain de Luchmajori , et affrontabantur 
tunc dictae posses iones pro ut cont iguae sunt, ex uno latere partim in 
posses ion ibus alchariac de Manresa et partim in posses ionibus alchariae 
Johannis Abrini, civis Majoricae, et ex alio latere partim in posses ionibus 
died Nicolai Geraldi quae tenentur per Johannen Abrini et partim in 
posses ion ibus Ferrandi Mathei et Laurcnri Mayrata, jacobi Mayrata et 
Jacobj Pedroni praedicti, et in quadam alia posses ions ejusdem Laurentio 
Mayrata, Jacobi Martini, Bartholomei de Campis et Bernard! Carpinterii , 
q u i praedictam posses ionem t e n e n t p e r d o m i n a m Geron imam de Puig-
doif i la , e t e x al io latere partim in posses ion ibus Petri de Alsamora et 
partim i n posses ion ibus alchariae Guit lermi Canyel l i s , et ex alio latere 
partim in posses ion ibus GuMlermi Triarii , Bernardi Triarii et Johannis 
Triarii et partim in posses ionibus populatorum alchariae de Manresa. 
Ipsaque Cavalleria vendita fuit cum laudimi is , foriscapiis et fa l i d s et 
cum dectma e t quarta parte o m n i u m expletorum que ibi fiunt et fient 

(I] AKCKIVO UK PHOTOCOLOS - Llbro (It Cabrtoactonti de Magnatei de 1380 V '.hi''-

fol 1, N.« j t l . 
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de caetcro, et et iam cuín duabus quarteriis irumenti ccnsal ibus quas 
facicbat praedictus Rartholomeus Rafalli al íalas ed Civitarem Majo* 
ricae, et etiam cum tribus sol idis et sex denarüs quos faciebat dictus 
Nicholaus Geraldi pro quadam parte suae posses ionis jam dicta. Fuil 
l amen retenta in dicta decima tertia pars ipsius dec imae quae c o n -
sueverít inde dari Ínter Doin inuin Regem et F.piscopum Majoricae ut 
in dicio instrumento publico baec et alia latius continctur.